
ZARZĄDZENIE NR 34/19
WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 
12 pkt 4 Uchwały Budżetowej Gminy Ciechanów na rok 2019 Nr IV/31/19 Rady Gminy Ciechanów z dnia  
30 stycznia 2019 r., zarządza się, co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 27.240,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

2. Plan po zmianach dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 33.045.257,96 zł w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 32.430.257,96 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 615.000,00 zł.

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2019 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 65.840,00 zł;

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 38.600,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 65.840,00 zł;

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 38.600,00 zł.

3. Plan po zmianach wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 40.116.757,96 zł w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 26.624.060,89 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 13.492.697,07zł.

§ 3. 

1. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 3 do zarządzenia.

Id: C587C9E7-2C49-4ADC-9E11-18990D3CFAD9. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019 oraz podlega 
ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Ciechanów

Marek Kiwit

Id: C587C9E7-2C49-4ADC-9E11-18990D3CFAD9. Podpisany Strona 2



Załącznik  Nr 1 do zarządzenia Nr 34/19

Wójta Gminy Ciechanów

z dnia 28 czerwca 2019 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 409 434,00 0,00 14 000,00 423 434,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

852 Pomoc społeczna 678 328,00 0,00 13 240,00 691 568,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

428 700,00 0,00 0,00 428 700,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 42 510,00 0,00 13 240,00 55 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

42 510,00 0,00 13 240,00 55 750,00

bieżące razem: 32 403 017,96 0,00 27 240,00 32 430 257,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

428 700,00 0,00 0,00 428 700,00

majątkowe

majątkowe razem: 615 000,00 0,00 0,00 615 000,00

Id: C587C9E7-2C49-4ADC-9E11-18990D3CFAD9. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Ogółem: 33 018 017,96 0,00 27 240,00 33 045 257,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

468 700,00 0,00 0,00 468 700,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: C587C9E7-2C49-4ADC-9E11-18990D3CFAD9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34/19

Wójta Gminy Ciechanów

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 4 200 140,00 4 175 
140,00 3 994 540,00 3 180 411,00 814 129,00 0,00 180 600,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 4 200 140,00 4 175 
140,00 3 997 540,00 3 158 411,00 839 129,00 0,00 177 600,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 215 818,00 215 818,00 214 918,00 202 960,00 11 958,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 200 818,00 200 818,00 199 918,00 187 960,00 11 958,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 168 880,00 168 880,00 168 880,00 168 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 153 880,00 153 880,00 153 880,00 153 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 162 000,00 162 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75022

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 162 000,00 162 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

po zmianach 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 108 000,00 108 000,00 108 000,00 10 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 123 000,00 123 000,00 123 000,00 3 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C587C9E7-2C49-4ADC-9E11-18990D3CFAD9. Podpisany Strona 1



przed zmianą 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 446 868,00 6 396 
868,00 5 303 586,00 3 854 145,00 1 449 441,00 921 

062,00 172 220,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 6 460 868,00 6 410 
868,00 5 317 586,00 3 854 145,00 1 463 441,00 921 

062,00 172 220,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 325 761,71 3 275 
761,71 2 845 321,71 2 298 228,71 547 093,00 325 

041,00 105 399,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3 342 761,71 3 292 
761,71 2 862 321,71 2 298 228,71 564 093,00 325 

041,00 105 399,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 148 559,00 148 559,00 148 559,00 0,00 148 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 158 559,00 158 559,00 158 559,00 0,00 158 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 900,00 35 900,00 35 900,00 0,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 33 900,00 33 900,00 33 900,00 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 327 171,00 1 327 
171,00 1 256 678,00 1 206 478,00 50 200,00 16 800,00 53 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 1 324 171,00 1 324 
171,00 1 253 678,00 1 206 478,00 47 200,00 16 800,00 53 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 71 900,00 71 900,00 71 900,00 29 506,00 42 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -1 800,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 71 900,00 71 900,00 71 900,00 27 706,00 44 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 2 800,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85153 Zwalczanie narkomanii

po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 2 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C587C9E7-2C49-4ADC-9E11-18990D3CFAD9. Podpisany Strona 2



przed zmianą 67 000,00 67 000,00 67 000,00 26 300,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 000,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 67 800,00 67 800,00 67 800,00 25 300,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 300,00 26 300,00 26 300,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 25 300,00 25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4610

Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 483 717,00 1 443 
717,00 681 716,80 457 332,00 224 384,80 0,00 333 300,20 428 700,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 240,00 13 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 496 957,00 1 456 
957,00 681 716,80 457 332,00 224 384,80 0,00 346 540,20 428 700,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 85 510,00 85 510,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 81 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 240,00 13 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 98 750,00 98 750,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 94 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 81 510,00 81 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 240,00 13 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 94 750,00 94 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 264 058,00 7 264 
058,00 432 598,00 350 350,70 82 247,30 73 200,00 6 758 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 500,00 -3 300,00 -200,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 7 264 058,00 7 264 
058,00 432 898,00 350 050,70 82 847,30 73 200,00 6 757 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 590 000,00 4 590 
000,00 68 350,00 61 759,40 6 590,60 0,00 4 521 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -500,00 -300,00 -200,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 4 590 000,00 4 590 
000,00 68 650,00 61 459,40 7 190,60 0,00 4 521 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 475,60 2 475,60 2 475,60 0,00 2 475,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 3 275,60 3 275,60 3 275,60 0,00 3 275,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 785,00 785,00 785,00 0,00 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 585,00 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C587C9E7-2C49-4ADC-9E11-18990D3CFAD9. Podpisany Strona 3



przed zmianą 252 552,00 252 552,00 58 852,00 52 213,00 6 639,00 0,00 193 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 252 552,00 252 552,00 58 852,00 52 213,00 6 639,00 0,00 193 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 681,74 40 681,74 40 681,74 40 681,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 37 681,74 37 681,74 37 681,74 37 681,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 342 839,00 79 839,00 14 339,00 1 150,00 13 189,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 342 839,00 79 839,00 14 339,00 350,00 13 989,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 339,00 14 339,00 14 339,00 1 150,00 13 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 14 339,00 14 339,00 14 339,00 350,00 13 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 150,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 350,00 11 350,00 11 350,00 0,00 11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 11 750,00 11 750,00 11 750,00 0,00 11 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 839,00 1 839,00 1 839,00 0,00 1 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 2 239,00 2 239,00 2 239,00 0,00 2 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 089 
517,96

26 596 
820,89 17 168 276,69 7 953 660,59 9 214 616,10 1 125 

047,00 7 534 797,20 428 700,00 0,00 340 000,00 13 492 697,07 13 492 697,07 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 600,00 -38 600,00 -35 300,00 -27 900,00 -7 400,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 840,00 65 840,00 52 600,00 3 000,00 49 600,00 0,00 13 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 40 116 
757,96

26 624 
060,89 17 185 576,69 7 928 760,59 9 256 816,10 1 125 

047,00 7 544 737,20 428 700,00 0,00 340 000,00 13 492 697,07 13 492 697,07 40 000,00 0,00 0,00

Id: C587C9E7-2C49-4ADC-9E11-18990D3CFAD9. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 34/19

Wójta Gminy Ciechanów

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 415 899,96

01095 Pozostała działalność 415 899,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 786,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 647,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 721,01

4430 Różne opłaty i składki 407 745,06

750 Administracja publiczna 41 738,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 738,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 608,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 130,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 23 847,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 439,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 228,86

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 22 108,00

Id: C587C9E7-2C49-4ADC-9E11-18990D3CFAD9. Podpisany Strona 1



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 685,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 58,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 990,00

4220 Zakup środków żywności 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 205,00

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00

801 Oświata i wychowanie 16 110,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 16 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 663,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 920,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 294,00

851 Ochrona zdrowia 900,00

85195 Pozostała działalność 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 338,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 9,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 494,00

852 Pomoc społeczna 28 918,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 398,00

3110 Świadczenia społeczne 390,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,80

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 520,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 520,00

855 Rodzina 7 044 658,00

Id: C587C9E7-2C49-4ADC-9E11-18990D3CFAD9. Podpisany Strona 2



85501 Świadczenie wychowawcze 4 590 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

3110 Świadczenia społeczne 4 521 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 950,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 561,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 545,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 203,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 275,60

4270 Zakup usług remontowych 585,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,70

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 220 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 041 810,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 276,47

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 077,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 133,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 002,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,70

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

Id: C587C9E7-2C49-4ADC-9E11-18990D3CFAD9. Podpisany Strona 3



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 658,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 658,00

85504 Wspieranie rodziny 200 000,00

3110 Świadczenia społeczne 193 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 237,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 757,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 106,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

34 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 000,00

Razem: 7 572 070,96

Id: C587C9E7-2C49-4ADC-9E11-18990D3CFAD9. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

Wprowadza się zmiany budżetu gminy:

Zwiększenia o kwotę 27.240,00 zł:

W dziale 801 - Oświata i wychowanie zwiększono środki z dotacji celowej o kwotę 14.000,00 zł
przeznaczoną na realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2017-2019-
"Aktywana tablica", zgodnie z pismem nr WF-I.3111.15.24.2019 Mazowiecki Urząd Wojewódzki
w Warszawie.

W dziale 852 - Pomoc społeczna zwiększono środki z dotacji celowej w kwocie 13.240,00 zł wynikające
z decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 103 z dnia 17.06.2019r., zgodnie z pismem nr WF-I.3111.17.43.2019
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na realizację własnych zadań bieżących gmin, z rezerwy
celowej "część 83, poz.27", przeznaczone jest na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego
rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" ustanowoinego w/w uchwałą Rady Ministrów.

Zgodnie z upoważnieniem Wójta Gminy przez Radę Gminy do dokonywania zmian w budżecie gminy (§
12 pkt 4 uchwały budżetowej) wprowadzono zmiany: w dziale 750 Administracja publiczna, w dziale
801 Oświata i wychowanie, w dziale 851 Ochrona zdrowia, w dziale 852 Pomoc społeczna , w dziale
855 Rodzina i w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w zakresie przeniesień między
paragrafami wydatków bieżących.

Id: C587C9E7-2C49-4ADC-9E11-18990D3CFAD9. Podpisany Strona 1




